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602
602
603
603
603
609
647
649
662
664

501
502
511
518
521
524
538
554

text

Věcná břemena
Inzerce v časo isu U Nás
Náem b u
Ná'em neb o 'oh rostor
Na em pozemků
Jiné 'nos zvláštních 'Ronů
V'nos z rode e ozemků
Ostatní 'nos z činnosti
Úrok
Výnosy z přecenění reálnou hodnoto
Výnosy celkem
Spotřeba materiálu
S otřebaener ie
Opra a udržování
Ostatní služb , posudk , roná"em
Mzdové náklad
Zákonné sociální poletěni
Jiné daně a po laik

ané pozem
celkem

PlánNR2>2
300 M l

9000C
5500

3 600 008
450

o

o

40000
12000

SKM2

1 157 000
402 000

o

Vyvěšeno dne: t7 . /.

Sejmuto dne: l/ .


